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Comparateur, dos plat, Type
ISO
Référence: 2972AB

Images

Description

One Revolution, Shock- & Dustproof, 1mm, 0,01mm

Caractéristiques

Digimatic/mécanique:

Unité de mesure:

Fonctions:

Livré:

Capacité:

Course totale:

1 tour
de cadran:

Lecture du comparateur:

Lecture:

Lecture:

Force mesure:

Révol. aléatoire 1/10:

Capacité MPE:

H MPE (Hystérésis)
:

R MPE (Répétabilité)
:

43.2 mm

66 mm

57 mm

16,9 mm

20,3 mm

17,2 mm

55 mm

7,6 mm

7.6 mm

Mécanique

Métrique

ISO type

With certificate of inspection

1 mm

3,5 mm

1.4 mm

50-0-50

0,01 mm

0,01 mm

0,4-1,4 N

5 µm

7 µm

3 µm

3 µm
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Poids:

Fixation:

Touche de mesure:

1 tour de cadran:

Point final amorti:

Dimensions

Accessoires

Accessoires en option:

.

Pièces détachées

Accessoires de rechange:

Longueur 7,3mm, carbure

70 g

8 mm

Carbure, filetage: M 2,5 x 0,45 mm

Oui

Oui

Index tolérance (vert), 2pcs

Art No. 21AZB195
Prix   sur demande

Touche M2,5x0,45

Art No. 901312
Prix public recommandé: 14,00 €*
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